ДОГОВОР (образец)
ПБОЮЛ Иванов Иван Иванович., именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, действующий  на

Основании  Свидетельства о регистрации (номер вписывается при подписании) с одной стороны и

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Продавец обязуется передать в собственность Покупателя Товар:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

1.2 Покупатель обязуется принять товар и оплатить его стоимость в соответствии

      с условиями договора.

ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1 Оплата производится Покупателем наличными средствами поэтапно
1 этап: авансовый платеж в размере_____________________________________руб.

2 этап: при доставке сруба с комплектом пиломатериала на участок в

            размере_______________________________________________________руб.

3 этап: после окончания работ строительства, в

            размере_______________________________________________________руб.

2.2 В случае нарушения срока оплаты стоимости товара, указанного в п.2.1.,

      Покупатель несёт ответственность в соответствии с действующим

      законодательством РФ.